Tē bonifacio otra pelagianoz
beresim. **A**lioꝝ fides in baptisina

Ite paruulos sanat.

Ecclie saluatoris p̄ alios
puuli credūt sicut ex alijs q̄ in bap
tismo remittuntur peccā traxerunt.
nec illud cogitatis eos vitā habere
nō posse q̄ sunt exptes corporis r̄ san
gumis xp̄i dicete ip̄o dño. nisi man
duaueritis carnē meā r̄c. **T**em
Corpo et sanguine communicat
cristi qui baptismate menbr̄ eius
efficitur. **R**ubrica.

Nulli est aliq̄ten⁹ ambigēdum
tūc vñūq; fideliū corporis sang
uimsc̄ dñi p̄cipē fieri qñ in baptis
mo mēbr̄ xp̄i corporis efficit nec ali
enari ab illius pams calicisq; osor
tio etiaz si anteq; panē illū ḍemdat
et calicē bibat de hoc seculo in vñ
tate corporis xp̄i ḍstitutus abscedat
Sacri q̄ppe illī p̄cipacōe ac bene
ficio nō p̄uatut qñ in se hoc qd̄ ip̄m
sacrm̄ est inuenit. **T**ē d̄ bap̄mo
puuloz. **Q**uare fit baptisandus
qui de baptisato nascitur.

St baptisata ē caro xp̄i q̄ fine
peccō erat p̄p̄ exēplū imita
cōmis. quāto magis baptizanda est
caro mortis p̄pter euitadū iudiciū
dānacōis. sicut vero i tpe circūcīcio
nis qui de circūcīlo nascebatur fuit
circūcīedus sic nūc qui de bapti
sato nascitur erit baptizadus. sacra
mētum enī baptismi sacrm̄ ē regnā
cōmis. q̄re sicut qui non vixerit non
p̄t mori ita q̄ natus nō fuerit n̄ p̄t
renasci. ex quo sp̄icitur nemīez in
suo parēte potuisse renasci cū nōdū
fit natus. et q̄uis post vñionē pen
ti p̄p̄ia peccā non obsint tñ illis ob
sunt qui ab eo ḡnantur pente p̄p̄
hoc non obsunt q̄ renatus est. Illis
aut̄ qui de illo natū sunt nisi eodē mo

Dne p̄pagata ex reliqua v̄tustate pentū. io.
ptizādos n̄ apl̄s
onderet. p̄bat autē apl̄ pueros esse ba
vñsalit dixit.
q̄ quicūq; baptizati sum⁹ r̄c. **T**In xp̄o. i. in sacro xp̄i vel fidei xp̄i
in forma miuncta vel tradita in xp̄o. s.e. p̄p̄rie. v. ad ciuius. i.

aptizādos n̄ apl̄s
vñsalit dixit.
q̄ quicūq; baptizati sum⁹ r̄c. **T**In xp̄o. i. in sacro xp̄i vel fidei xp̄i
in forma miuncta vel tradita in xp̄o. s.e. p̄p̄rie. v. ad ciuius. i.

Mōte. i. ad si
militidinem eius
mortis. q̄ sic ipse
mortuus fuit ita
nos morimur pec
catis.

Moriuntur.
moris ista ciuilis
est. ut illa xvi. q.
i. placuit. r. d.
epi. r. de. do nob.
et alibi habes to
naturali. ut. ff. de
le. iij. si q̄s ita te
stamento

Aruulo. p
hibēd⁹. s. x. q. m.
nec numerus.

Moriatur. s.
e. tūc valē.

Non regnā
bāt. q̄ non hebat
remissio peccō. z.

Bap̄mo. cui⁹
forma erat in no
mē venturi ut dī
in quadam glōla
augustini sup̄ los
bel q̄ baptīlinus
n̄ mūbaret ab ori
ginali n̄ alias ell̄
ēcūcīsus. dicebat
tñ bap̄m⁹ p̄nie q̄
io lōs p̄dicabat di
cens agite p̄niām

Parabāt. i.
abluebat. exteris
us vel efficieban
tur abiles ad fu
scipendū verū ba
ptīnum.

Qui regnāt
onē. i. remissionez
peccō. q̄ nō idā
guit.

Sz hūamitas.
s.e. dī. p̄ aquaz.
sz hūamitas. i. beni
gnitas quā p̄ no
bis fecit.

Egenerātē.
peccm̄. i. cā origi
nalis peccī.

Origenatiuz.
no. q̄ lic̄ bap̄m⁹
ad te lēdū origia
le peccm̄ fuerit m
stitutus telet talī
actualia etiā cum
originali. vñ ē ar
ad purgationem
te qua notau. s.
di. iij. ergo berēga
rius.

Mitissimam.
refp̄cū aliarū pe
narū et erit tec̄ pe
na q̄ erūt in tene
bris. e. nulla. et
carebūt visiōne dei
ex. de bap̄. e. iij. h
tñ dīc augustinus
q̄ mālēt sic esse
q̄ nō esse. ar. oē.
s.e. firmissime. r
s. de pe. di. vlti.
c. vltimo. io.

Ovisquis mortis de peccati si peccatum. **H**ic dicitur de fide offerere Aruuli fideles. s.e.michil. et c. se. qd. tuis ibi de fide oblatu sez quorū adhuc nulla pte eē fides. r. qdāmō soluit. strariū nichil ei quo ad vitā eternā. de peccato. i. si quis autem caritas tem non habens.

Mater. Ater. mater nuz. eoz. s. qui p. eis rintent.

Acredēto id est q. credunt. **N**omē est. s. hoc nomē fidelis. credē enim ē fidē brē. s.e.michil.

Nō penitentes. nō q. agant pñiam cū nullam bēant. discreetos h̄ h̄t penitutne. i. fulcīnū ea et faciūt et dicūt p. vba gestatiū quia penitentes. io.

Ecclie. ib ē pēca dimititur eis qui p. eis fuit ecclie p. caritatē qua s̄b lissit ecclie.

Per spm scm. i. q. vnt. p. spm sanctū. fideles enī fuit in ecclie et ea in ipis. vii. q. i. scire. ecclie caritas tenet pēca. i. ipa ecclie vel ecclie vntas tenet. i. eis qui in ecclie vntate nō fuit tenent pēca. i. nō dimititur. ut. s. i. q. i. multe. s. xxx. q. vii. quemadmodū. s. de peccato. i. q. i. sane caue dū. idem est qd alibi. dr. si cui pēca remiseritis remissa erūt et cui retinueritis re tēta erūt et alibi. Spūs sanctus aut p. leip̄m remissio nem pccō. facit aut p. colubē men bra. s.e.c. quo. sic itaq. intelligim⁹ qd h̄ dicitur.

CTener. i. non dimitit pēca. xxiii. q. i. quicūq. **E**mo solus. s. i. q. i. ue quidenter.

CQue fēa fūt. non autem dimitit futura q. tractus futuri temporis. r. ff. de vñris. i. q. i. nec de futura miuria p. eis polissim⁹. ff. d. pac. si vñus. q. p. da.

CSe adiuuāto. nota. pcessuz. ha bes pmo q. dimittit peccata que facta sunt. scđo con fert grām ne fiant terē pducit ab

Idem de baptismo puuloz.

Non solum originalia sed etiam actualia peccata remittuntur in bap-

Regnante. tismate. **C**arne tñmodo trahit peccatum originale. regnante aucte spū scō non solū originaliū s̄z etiā volūtarioroz fit remissio pccoz. proinde recte dīc p. puulos fine baptismo decedētes immittimā oim futuros sustinē penam. fallit aut et fallit q. eos in dānacōne pdicat nō futuros dicēte aplo. p. vñius delictū omnes homines i. dānacōne. r. **I**de in eodem.

Mulcunq. ex occupientia nascitur

Per baptisum regeneratur. **V**isquis ex occupientia carnis et lege pccī et mortis carnaliter gnatur regnari spiritualiter op̄ ha bet ut nō solū ad regnū dei pducat s̄z etiā a dānacōne pccī liberetur. si cut etiam p. p̄mū homiem in pccō et morte nascitur sic etiā p. xp̄m in iusticia et vita eterna baptismo renascunt. **I**dem in eodem.

Differentium fides parvulos facit

Aruuli fideles. **D**recte vocatur qui fidē p. abba gestatiū quodāmodo ofitetur et p. eorūdem verba dyabolo et mundo abrenūtiant et hoc fit vi sacū et diuine gratie quā dedit deus ecclie. puulus aut qui baptizatur si ad annos rōnales venies non crediderit nec ab illicitīs abstinerit nichil ei prodest qd puulus accepit. **I**trez aug. in li. de meritis et de remissione peccatorum.

Ater ecclie os maternū puulis p̄bet ut sacrī misterijs imbuan tur q. nōdū p̄nt corde p̄prio credē ad iusticiāz nec ore p̄prio ofiteri ad salutē. nec īdeo tñ eos quis qd fidelū infideles dicē p. qd a credendo vtis q. nomē est q̄uis hoc nō ip̄i sed alij p. eis inter sacrā r̄nderint. si autem ppterā recte fideles vocātur qm fidē p. verba gestatiū quodāmodo pfiterur cur etiā non penitentes habentur cū p. eoz verba fide gestatiū dyabolo et huic seculo renūtiae mōstrātur. **I**dem Caritas ecclie peccata dimitit vel tenet.

Ecclie caritas que p. spm scm diffuditur in cordib⁹ eoz q.

illam vitam vbi omnī fieri nō possuerūt a bonis q. tūc ofirmati pēcare nō potuerunt. h̄. di. v. c. .i. ad fi. est pena et ignis affli villa. manēt i. carēt. visione dei et bec. dōnis de q. h̄s. s.e. firmissime. **A** hoc. ut baptizati. s.e.michil.

pticipes sui sunt pccā dimitit eoz q. sui nō sunt tenz. **I**te otra iulia nū. li. pmo

Solus xp̄s pccā

Emo tollit peccata. dimitit. **N**ūdū nisi solus xp̄s qui est agnus tollēs peccata nūdū. tollit autē dimitēdo que facta sunt vbi tō nūgimale pccā om̄metur et adiuuādo ne fiant et pducendo ad vitam vbi fieri omnino non possint. **I**dem de bap. puuloz. Preter baptisma cr̄ti parvulis nulla salus pmittitur.

Villa p̄ter baptisū sal9 pmittitur infantib⁹ q. infantes p. sacē qd ad h̄ diūmitus est insti tutū i. credentiū numerū nō trāseāt in tenebris manēt. **I**de in eodez.

Baptizati xp̄o incorpōratūt ut eoz

Hoc. membra fiant. **A**baptisū valet ut baptizati xp̄o incorpōretur ut mēbra eius fiant et d̄speliātūt et oblati p. sacra mētū caritatēq. fidelū recōciliētūt deo ut in eo vñui liberati salūs redē

Opti illuminati fiant. **I**dem vis aut nesciat credere eē in fantib⁹ baptizari nō credere aut nō baptizari. **I**de in li. de libero arbitrio. **B**ea nō solū pēca dimitit

Sz etiā legē adimplere facit.

Ratia que p. xp̄m dātūr nō solū pccoz remissiōnē facit sz etiāz ut lex impleatur. ut natura liberetur. ne pccām domietur. spūs etiā gratie dat fidē q. etiā nō petita a deo ocedit ut homini peteti et alia ocedātur. nam fides non est liberi arbitrij tm̄ sz donū dei. **I**de de bap. puul. **V**etus infirmitas in baptismo non penitus absūmitur si viros amittit

Non ex quo quisq. Rubrica. baptizatur ois vetus infirmitas in eo absūmitur sz renouacō in cipit ad remissiōnē oim pccoz et intelligentiam et opacōnē spūs. cetera vero in spe sunt donec fiat i. re quod erit i. resurrectōne. nā in baptismo q̄uis fiat plena remissio peccatoroz nōdūm tñ plena est nouitas et pfecta mutacō q. adhuc remanet corruptō nō solū i. corpore sz etiā in aia que ē h̄ interior in quo si pfecta esset nouitas nō dicēt aplūs q. de die in diem renouatur. Item hoc meminisse debemus om̄niū pccoroz plenam pfectamq. remissionem in

Gratia. ut lex. mādato rū. dei de q. h̄s. bulterio.

CNon petita. i. nō merita. nā pri mā grāz. q. mere ri nō p. h̄. e. plaz euit ut q̄cūq. ar. dē. viii. di. ofuetu to. h̄. ibi dr merui id est optimi.

Non exq. C. licet om̄ie peccātū actuale et originales dimittatur i. baptismo tñ originales non ita dimittūt ne sit h̄ remanet in hōe dibilitatū et sōpitū nisi post excite tur et reuocet in p̄pum domini osen tiēto p̄uis morib⁹ ex eo surgētibus scđo dicit quo renouatur hō in baptismo et ad hoc inducit auētē apli et q̄tūcūq. crescat illa renouacō nūq. tñ i. hac vita pfecta erit eū ad huc pccām sit i. hōmie qd sp̄ pugnat adūlus spm. tecō ponit quādā drāz inter actuale et originales eūm trāsit reatu h̄ remanet reatu.

Absūmitur. i. ofūtūt. vnde solz queri qñ peccatuz originales trahit et dic q. in ipa in fusione aie q. tūc tres vires anime p̄cipales debilitantur de h̄. s.e. queris.

Cetera. sz q. spectat ad pfectō nem ut fiat plena nouitas et aialis ofūtūt infirmitas. ut h̄. e. scđo.

Corupcō. corupcō q̄litas quo ad corpus. corru p̄cē pccām quo ad aiam. bis g. ppter equiuocacōne p̄fertur corruptio fm. b. n. l.

Pecceatorum oim. oim quidē actualeū.

Plenā. q. q. ad om̄ez penā originales pccāi et q. ad reatu mortis et terne. h̄ relinquit.

vitis originale ab pugnabū dū fuerimus in via h̄ debilitatū et supas-
tū. ad mortē eternā nō imputabile s.e. nō baptisatum.

Cheruensiat. qd erit i alia vita nō in ista. **R**etustate. quadā.
Reuuiuscit. ergo reuuiuscit qd erat pemptū. sic ppter culpā reuī-
uit actō. ut xij.

q.i. libū. s.e. qz

ris. an̄ mediū.

Ab hac aut̄.
ordo tr̄e. vita sp̄i-
ritus in cuius no-
uitate baptizati
renascuntur a deo
discernunt ab hac
retustate carnis et
pc̄i tē.

Discernitur.
sc̄ ab hac retu-
state carnis. s. xx
xij. q.i. non enim
in sola.

Regnandos.
p bāpmum.

Mortaliter.
i. cū mortali pe-
cato.

Propagine.
i. corrupcioē car-
nis. a p̄mis penti-
bus traducta vel
apagata ex qua
origiale pc̄m in-
nascent anime.

Sicut. h̄ nota-
tur dn̄ inter actu-
le et origiale pec-
catū. q. et illa actu-
alia trāseunt actu-
remanēt reatu do-
nec p bāpmū vel
p p̄m ex toto
deleatur. origiali
a vero in baptis-
mo remanēt actu-
et trāseunt reatu.
remanēt enim q-
dam penitentes
cū quib⁹ h̄ pug-
nat. quasi diceret
sicut om̄es prae-
cogitantes et o-
pacōnes trāseunt
actu et manēt rea-
tu sic originalis
culpa reatu solui-
tur. actu vero ad
agonē relinquit
te pe. di. i. si pec-
catum.

Pertinet. qz
tu ad ea que eius
ministerio gerun-
tur. io.

Soluī. et ita
videtur q. accidē-
tale ē ei esse pec-
catum.

Ostanto. discl
pulos. ar. q. aliz
ud ē facē p se quā
p aliū ut. n. q. viij
accusacō. ff. de so-
luc. int̄ artifices.

Cad. tol. l. v.
na. q. sin autē. ar.

o. ex. d. se. ex. mu-
lieres. ff. S. admi-

tu. ita aut̄. q. gesistē.

Magis. hoc magis correctius legas.

Dedes lauet. i. affectū mentis purget. qsi diceret licet h̄ absti-
nere possit a mortalib⁹ tñ puluē terrene habitacōis muoluitur id est
venialib⁹ vnde penitētia magis q. baptisimus est necesse illarius.

baptisimo fieri. hoīem vero nō totū
omutari otimū s̄ in bñ pficiētibus
de die in diē crescēte nouitate com-
mutari qd retustū est et carnale est
donec ita renouetur q animalis in-
firmitas corporis ad firmitatē spūa-
lem incorruptāq puemiat. hec aut̄
lex pc̄i de qua dicit apl̄s. nō regnet
pc̄m in vestro mortali corpe. nō sic
pmaneat in mēbris eoz qui renati
sunt tanq nō fit eis facta plena re-
missio vbi plena sit omnī peccato-
rū n̄oz remissio om̄ib⁹ mīmīcis mē-
fectis quib⁹ sepabātur a deo s̄ ma-
net in retustate carnis tāq supatū
et pemptū si non illicito sensu reu-
iūscat et in regnū pprium reuocet.
ab hac aut̄ retustate carnis et pc̄i
qd iam remissum ē vita spū vsc̄ a
deo discernitur in cui⁹ nouitate ba-
ptizati renascunt ut tales in presen-
ti nō solū nō in pc̄o s̄ etiā nec i cā-
ne esse dicantur cui⁹ desideria nō se-
cūtur s̄ sunt i spū. ipa vero carne cō-
ruptibili bñ vñtūr q mēbra eius ad
bñ opandū vñtit. nō scdm desideria
carnis vñtēs lege pc̄i qd licet iam
remissum est in retustate tamē car-
nis manet. qua bñ vñtūr fideles
vñgatī qui ex eo qd sunt i xp̄i noui-
tate dn̄i sibi libidmē nō patiunē
ex eo aut̄ qd adhuc trahūtur a retu-
state filios regnandos mortalē ge-
nerant cū ppagme pc̄i. quare nati
obnoxij non tenentur et qui renascū-
tur renascendo soluuntē. Item. **S**ic
dicta facta et cogitata in qua am-
ime et corpī p̄tmēt. licet aut̄ q̄tū ad
motus iā p̄teriēt et nō fint i eis tñ
p̄teritis reatus eoz manet nisi pec-
cati remissione soluatur. sic nō p̄te-
rita s̄ adhuc manēt lege cōcupi-
scentie reatus eius soluetur. et non
erit cū fiat i bāpmū plena remissio
pc̄oz. **I**dem in ep̄la ad seleuti-
anum. **D**iscipli xp̄i bāpmate ei⁹

Vado ab **c**reduntur abluti
Oierosolimis exiit ih̄s cū discl
pulis suis in iudeā terrā et ibi mora-
batur cum eis baptizabat nō p se.

Sicos. ostendimus. nota q si dubitatur de baptisimo viuētis ha-
bet. p nō baptizato et baptizatur. ut. s.e. cū itaq. vbi aut̄ dubi-
tatur de basmo mortui psumēdū est eū esse baptizatū. ex. de p̄bī. nō
bap. c. ii. et ar. h. **C**ui lotus. i. purgatus mortalib⁹.

Crisi ut petes.
i. fordes venialib⁹.
vel tangit ofuetu
dimem alicuius lo-
Lauet. i. d.
q.i. emēbari.

DOn dubito.
aūponē. s.
e. cathecumimuz
oē. h̄ hic loquē d
eo q habz deside-
riū baptizandi ibi
non ex e. maiores
q finali.

Centurio. xx
vi. vi. deinde. s.e.
baptisimi vicem.

Cornelius. ii.
q.vij. nō om̄es.
Capescendū.
i. ostendit accipere
bāpmū cū possit.

Erus. alibi.
sc̄ i ep̄la pe-
tri et ē hoc vñbū
augustini. qd seq-
tur ē petri.

Depositō. ib
ē exterior ablucō
Dz osciētie. q
si dicat nō sufficit
baptizāto br̄e bo-
nam osciētiā n ad
interrogacōnem
ecce suam fidem
ostendat. lxxvi.
di. nō solū. in pñ.

Sicut. prima
p̄s intelligit.
do adultis nō bap-
tizatis vsc̄ ad il-
lud. non interest.
et dicitur in ea q
sicut in veteri te-
stamento fuerūt qz
dam boni ita i no-
uo sunt quidam
mali qui si incipi-
ūt bonū opari dia-
missis malis et ve-
lūt baptizari vel
pfecti esse si aut̄
ante dœdāt qz
osequātur. salua-
būt. In sc̄da p-
te d̄. q. qlicūqz fi-
de q̄s accipiat ba-
ptisimū verum re-
cipit sac̄m h̄ non
eius salutē si fide
accedit. In tercia
pte dicitur q si fi-
de pri⁹ pemittat
non fut rebaptis-
tandi.

Testamētū.
i. ad grāz q data
ē i nouo testamēto
Spūales. per
baptisimū cum nō
stat p eos.

Aphicōg. sc̄ iū
te apl̄ ibi. que surfil fuit sapite. **A**d vatus. i. ad buricā veteria
testamētū. **P**er sacrī. i. que solet dari et oferri in sacramēto.

Interrogarētū. sup articulis fidei et alijs ad salutē aie p̄tinētib⁹

Opinionū. q. quot lōies tot opinōes ar. ff. de arbi. nō cogēdū.

• & principaliter •
ar. xiiij. q. i. c. i. r. q
libet pueria i suo
sensu r. lxxvi. d.

Dicitur. mor
talem. i. moriendo
necessitate subiectum.
fuit autem immorta
lis. i. potens non
mori. non autem non
potens mori et ita
fuit mortalitas et i
mortalis.

Cnaturae. videlicet
q. a. dicit augustinus
si adam non peccasset
semper semper defecisset. i. in se
mo. q. si dicet non p
ueisset ad semper.
q. s. fuisse in i

Dicuntur. Ca
erco iocantur quodam
hunc q. dicebant
paulos non esse ba
ptizandos quia fil
peccati contrairebant ab
adam qd in bapti
smo eet delendus.
nam q. male di
cant pbat aucto
ritate apli.

Conte fit. i. ex
hoc sequitur

Sed falsa. id
e sine effectu

Traxerunt. so
let queri q. pec
catum mortale im
putetur anime cu
illud contrahat tamen
ex carnis corrup
tione. so. dicunt q.
dam q. ideo q. a
mima delectatur
ipi carni et ideo ei
imputatur. Alia
ratio est etiam me
lior ut sez ibi que
dam digna retr
buc notetur q. anima pmi homis
prius peccauit et
ita corruptit ipsa
carnem vñ et modo
corruptionem carnis
corruptit animas.

Dicuntur. ad
iutorium. s. e.
gratia.

Quisquis. q.
dam volentes
vitare co recto
se. pcedentis. c.
meidunt in aliud
malum sive errore
et ideo reprehenduntur

Dicuntur hinc.
Dicuntur gratia.
ad quid g. valet
liberum arbitrium
cu p illud no possit
saluari. nam pri
mam grām non p
q. pmereri ut p
xiiij. q. iiiij. nabuch
odonosor. sed dic
q. p liberum arb

doctrina tradidit dices sis mundas
corda eorum. et alibi. saluos facit
baptisma nō camis deposito sordiu s
conscientie bone interrogatio in deum

Idem in li. de baptismo.
Sicut in veteri testamento quidam
spirituales ita in novo quidam car

Sicut. nales inueniuntur. rub.
Si sacramentis veteris testamenti
viuebat quidam spūales ad nouum
scz testamenti qd tūc occultū eāt oc
culte p̄metes. sic et nunc i sacris no
ui testamenti qd iam relatū ē quidam
viuunt animales qui pficere nolunt
ad p̄cipiēda q. sunt spūs dei qd hor
tatur smo ap̄licus ad vetus testa
mentū p̄tnebūt. si autem pficiūt et an
q. accipiat baptismū ipo accessu et p
fectu ad nouū p̄tinēt et si prius q. spī
rituales fiant ex hac vita rapiuntur
custodiū p̄ sacri sanctitatē in terra
vuentū op̄utātur. nec inuenio qd
verius inueniatur in eo qd scriptum
est. Impfectū meū viderūt oculi tui
et in libro tuo omnes scriben. Itē
non interest cū de sacramenti integrā
tate tractatur et sanctitate qd cre
dat aut quali fide inbutus fit ille q.
acepit sacramētū. interest quidē pluri
mū ad salutis viā s. nichil interest
ad sacri questionē. Itē manifestum
est fieri posse ut fide nō integrā in te
grum in quoq. maneat sacramētū
baptismi. Itē si fieri posset ut singū
li diligēter interrogaretur tot diū
fates opinionū forsan inueniren
tur quot homies numerarent anima
lis enī hō nō p̄cipit ea que sunt spi
ritus dei. nūquid ideo si nō pfecerit
nō sacramētū accipiat. aut nun
quid ideo si bene pfecerint et opī
onum carnaliū vanitatē emendaue
rint denuo qd accepan repetenduz
est. Accipit quisq. scdm fidem suaz
s. quātū capit gubernāte misericordia dei

Item ex dī. mileuitano cui inter
fuit augustinus et ans helm romane
eccē ep̄us legatus oīra pelagi
anos. Non nature necessitate de
merito peccati adam moriturus se

Dicuntur igitur omibz rat. rub.
ep̄is qui fuerūt i hac sancta si
nodo ostiuerēt hec que in p̄nti oīlio
diffinita sunt ut quicūq. dicit adaz
primū hoīem mortale factuz ita ut
sive peccaret sive nō peccaret more
tur in corpe hoc est de corpe exiret
nō peccati merito s. nccitate nature
anathema fit. Item

Paruuli nō solū penam s. etiā cul
pam a parentibus trahunt.

Dicuntur ut quicūq. puelos re

centes ab uteris matr̄ baptizan
dos negat aut dīc in remissiōe p̄c
eator̄ nō eos baptizari s. nichil ex
adam trahē originalis p̄cci qd laua
cro regeneracōmis expietur vnd fit
osequēs ut in eis forma baptisma
tis i remissiōe p̄ccoq. nō vera s. fal
sa itelligatur. anathema fit. qm nō
aliter intelligēdū ē qd ait apls. per
hoīem vñ intravit p̄cem in mūduz
et p̄ p̄cem mors. et ita in omnes ho
mies p̄tāsht in quo omnes homies
peccauerit nisi quēadmodū ecclēsia
catholica vbiq. diffusa sp̄ intellectus
pter hāc regulā fidei etiā p
uili qui nichil p̄ccoq. i semeiōpis ad
huc omittere potuerūt. ideo i pecca
torum remissionē veraciter baptizā
tur vt in eis regnacōne mūde qd
gnacōne traxerūt. Item.

Bratia et p̄cca remittit et ne iterent

Dicuntur ut quicūq. tur adiūuat
dixerit grām dei qua iustifi
camur p̄ ihesum xp̄m ad solā remis
sionē p̄ccoq. valere que iam omissa
sunt non etiā ad adiutoriū venit vt
nō omittatur anathema fit. Item.

Quid si p̄ccatus gratia docet et vt

Quisquis. vitetur facit. Rub.
dixerit eādem grām dei p̄ ihesum
xp̄m dūm nēm ppter hoc tñ nos ad
iūuare ad nō p̄ccādū q. p̄ ipaz no
bis reuelatur et ap̄tit intelligētia
mandator̄ vt sciām qd appetere
quid vitare debeamus à valeamus
non aut p̄ illam nobis p̄stari vt qd
faciendū cognouerim etiā facē de
beamus à valeam anathema fit.

Item urbanus Sime diuina gra

Dacia mādata impleri non p̄nt.
Dicuntur ut quicūq. dixerit no
bis ideo grām iustificacōis dari vt
qd facē p̄ liberū arbitriū iubēt fa
cilius implere possim qd grām tan
q. et si grā nō daretur nō quidē fa
cile s. tā possimus etiā sine illa man
data implere diuina anathema fit.

Item urbanus p̄pa oība xp̄ianis.

Post baptisma confirmacōnis sa
cramētū prestetur. O

Omnis fideles per manus i
positiones ep̄oz sp̄iritum
sanctum post baptismum
accipere debent vt plenū xp̄am inue
niantur. quia cum sp̄iritus sanctus
infunditur cor fidele ad prudentiaz
et ostentā dilataet. Item melchia
des p̄pa qd offeras. s. i. baptismatē

Sp̄iritus et qd i affirmacē.
scūs q. sup aq̄s baptismi sa
lutifero descendit lapsu. in fonte ple
nitudinem tribuit ad innocentiam

trium homo abi
lem se potest red
dere vt ei comīn
grām infundat.